ПРОТОКОЛ № 2
Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих городского округа Пелым

и урегулированию конфликта интересов

п.Пелым                                                                                                      от  15 февраля  2019г.

Председательствовал:

Председатель комиссии                                                                                       А.А. Пелевина
Секретарь комиссии                                                                                          Е.Ш. Абдуллаева
Присутствовали:

Абдуллаева Е.Ш., Смирнова Т.А., Потанина Г.Ю., Баландина Т.Н.

Кворум имеется

Повестка дня:

1. Отчет работы комиссии за 2018 год.
       Слушали:

Председателя комиссии  А.А. Пелевину.

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов считать открытым.

1. По первому  вопросу повестки дня слушали: Председателя комиссии  А.А. Пелевину, которая в свою очередь предоставила отчет работы комиссии за 2018, изучив отчет, работы комиссии, комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Пелым и урегулированию конфликта интересов
РЕШИЛА:

Отчет мероприятий предоставленный Председателем комиссии А.А. Пелевиной, соответствует плану на 2018 год, все мероприятий исполнены в срок согласно плану работы на 2018 год.

Рекомендовать секретарю комиссии разместить данный отчет на официальном сайте городского округа Пелым в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                                                        А.А. Пелевина
Секретарь комиссии                                                                                              Е.В.Лемешева